
Er du vår nye Finans fagkonsulent innen Dynamics 365
F&O? Drammen

Vi søker flere fagkonsulenter innen Microsoft Dynamics 365 Finance & Operations. 
Bli en del av vårt Microsoft Dynamics 365 team bestående av 17 personer som holder til sentralt i
nye lokaler i Drammen. 
ECIT Peritus er et selskap i vekst og søker derfor etter nye kollegaer. 
ECIT Peritus er opptatt av å finne de beste digitale løsningene sammen med våre kunder. Vi har
mange dyktige kollegaer med lang erfaring innen Dynamics 365 Finance & Operations, Sales
(CRM), Field Service, Web og Power BI som jobber med nettopp dette. Vi vil sammen finne
oppgaver som passer for deg og som gjør at du får brukt din erfaring og utviklet deg best mulig.
Du vil få gleden av å jobbe med mange spennende prosjekter av forskjellig varighet og
kompleksitet. Du kan få muligheten for utvikling av våre egne løsninger. Vi har kunder over hele
Norge og i Europa.
 
Du vil få:

Et arbeidsmiljø som kjennetegnes av engasjement og dyktige medarbeidere●

Gode faglige utviklingsmuligheter●

Fleksibel arbeidsdag – mulighet for hjemmekontor●

Sertifisering innen Microsoft Dynamics 365 og andre relevante kurs●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

Tilgang til et stort nettverk både internt og eksternt●

Tilgang til kontorer flere steder i landet (Drammen, Tønsberg, Fornebu, Hønefoss m. fl)●

 
Du har:

Erfaring med Dynamics 365 Finance & Operations●

Evt annen relevant erfaringDu kan gjerne ha praktisk erfaring fra å jobbe på

kundesidenImplementering av andre ERP-løsninger

●

God kompetanse innenfor minst et fagområde innen ERP (Finans, lager, salg, innkjøp,

prosjekt, produksjon)

●

Du liker nye utfordringer●

Du har forståelse for forretningsprosesser og interesse for hvordan selskap kan utnytte

teknologi for å forbedre prosessene

●

Kan jobbe selvstendig og har erfaring med prosjektarbeid●

 
Er dette noe for deg?
Send inn CV og søknad via søk knappen i annonsen. Dersom du har spørsmål - ta kontakt med
Marte Rosbach, Senior Fagkonsulent på telefon: +47 92 66 00 90 eller Andreas Blom, Recruitment
manager på telefon +47 907 36 350
 
Om selskapet:
ECIT Peritus AS er en del av ECIT AS som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus
med over 2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen
økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.
Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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